



החטיבה המקצועית

ב' אייר, תשע"ה
21 אפריל, 2015

לכבוד:

לשכת רו"ח
לשכת עו"ד
לשכת יוע"מ

ג.א.ג.

הנדון: פניה לחטיבה המקצועית ברשות המסים

אבקש להביא לידיעתם כי במסגרת מדיניות רשות המסים לצמצום הליכים בירוקרטיים וחתירה לרשות ללא נייר, יחד עם הרצון לייעל את השירות הניתן למייצגים בחטיבה המקצועית, הוחלט על הצעדים הבאים:

החלטות מיסוי

כידוע מאז אוגוסט 2013 פתחה רשות המסים מודול אינטרנטי להגשת בקשות להחלטת מיסוי מקדמיות כולל צרוף צרופות. מודול זה פתוח למייצגים בלבד, ויובהר שהכוונה היא לכל מי שמנוי על המקצועות הרשאים לייצג בפני רשות המסים ובכללם עו"ד, רו"ח ויועצי מס אשר מחזיקים בייפוי כוח מטעם הלקוח לייצגו בפני רשות המסים בהגשת הבקשה להחלטת מיסוי ולא דווקא מי שמופיע כמייצג הלקוח במרשמי שע"מ או מי שמנוי על שרותי שע"מ. לאחר צבירת ניסיון בהפעלת מודול זה הוחלט כי מעתה, מייצגים יוכלו להגיש בקשות לקבלת החלטת מיסוי מקדמיות (בכל מערכי המס: מס הכנסה, מע"מ, מסמ"ק) אך רק באמצעות מודול זה אשר מופיע באתר רשות המסים בכתובת:

<https://www.misim.gov.il/tmmisuyweb/startpage.aspx?cur=2>

נציין כי הגשת בקשות בדרך זו, לא רק שתזרז את הטיפול בבקשה ותקצר את זמני ההמתנה לקבלת החלטה, אלא אף תאפשר למגיש הבקשה לעקוב אחר שלבי הטיפול בבקשה, לעמוד בקשר עם הגורם המטפל בבקשתו ולצרף מסמכים נוספים שיידרשו במהלך הדיונים. הגשת בקשה באמצעות מודול זה הינה פשוטה וידידותית ומצריכה רישום ראשוני חד פעמי של המייצג שלאחריו יוכל להגיש בקשות למיוצגיו ללא צורך ברישום מחודש.

נזכיר כי באתר רשות המסים מצוי גם מנוע חיפוש ידידותי, שנבנה למענכם, בו מפורסמות באופן שוטף תמציות חדשות מהחלטות מיסוי וניתן בעזרתו לחפש ולשלוף את כל התמציות שפורסמו ע"י רשות המסים. אתם מוזמנים גם להירשם ברשימת התפוצה שתעביר אליכם עדכון בדוא"ל על כל פרסום של תמצית חדשה.

עוד ניתן למצוא באתר טפסים למילוי בקשה להחלטת מיסוי ב"מסלול ירוק" אשר נבנו בנושאים שונים במטרה לקצר את הליך קבלת החלטת המיסוי לפרק זמן של ימים בודדים. גם פניות ב"מסלול ירוק יש להגיש באמצעות המודול האינטרנטי.



החטיבה המקצועית

פניות אחרות לחטיבה המקצועית

עוד אבקש להודיעכם כי החל מיום 1.5.2015 תוכלו לפנות לחטיבה המקצועית גם באמצעות מספר טלפון מרכזי וכתובת דואר אלקטרוני שיוחדו לשם כך:
טלפון: 03-7633450 בין השעות 00:16-08:30
דואר אלקטרוני: Mikzoit@taxes.gov.il

פניות לחטיבה המקצועית בערוצים אלו יאפשרו לחטיבה לתת מענה יעיל ומהיר בנושאים שונים וכן לעקוב אחר סטטוס הטיפול בפניה.

אודה על עדכון ציבור המייצגים ועל שיתוף הפעולה.

בברכה,

אהרן אליהו, רו"ח
סמנכ"ל בכיר לעניינים מקצועיים

העתק:

משה אשר - מנהל רשות המסים
עפרי שלו - מנהל המחלקה המקצועית
יואב משה - מנהל תחום בכיר (החלטות מיסוי)